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جداول أقسام كلية الآداب
القسم:  الدراسات الاجتماعية


الفصل الدراسي: الأول
الاسم: أ. أشواق المانع


العام الدراسي: 1433هـ
الرتبة العلمية: معيدة


الحالة الأكاديمية: ماجستير

	اليوم/ الوقت
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-1
	1-2

	السبت
	 
	الخدمة الاجتماعية النفسية 363جمع شعبة 9844 ق6/د1
	ساعة مكتبية
	  ساعة مكتبية
	ساعة مكتبية
	رعاية الشباب465جمع شعبة 30327 ق3/د1

	الأحد
	
	
	
	
	رعاية الأسرة والطـــــــفولة-466جمع شعبة 2858 ق1 الدور الأول

	الاثنين
	
	الخدمة الاجتماعية النفسية 363جمع شعبة 9844 ق6/ د1
	ساعة مكتبية
	ساعة مكتبية   
	ساعة مكتبية
	رعاية الشباب465جمع شعبة 30327 ق3/د1

	الثلاثاء
	 
	
	الخدمة الاجتماعية النفسية 363جمع شعبة2805 ق9 الدور الأرضي
	
	

	الأربعاء
	                                                
	
	
	   
	
	


العبء التدريسي:
15



                                     الساعات المكتبية:6ساعات


أعمال اللجان : لجنة التسجيل



توقيع الأستاذة: ...............

اعتماد وكيلة القسم

اعتماد وكيلة الكلية


                                    .........................................
         .........................................
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